Navrh zavéreéného uctu Obce Kalisté za rok 2018,

IC: 00286061

Prijmy

Par. Pol. Skutecnost
Dan z pfijmu fyz. osob placena platci 1111 634 380,82 K&
Dan z prijmu fyz. osob placena poplatnikem 1112 14 894,45 K¢
Dani z prijmu fyz.osob vybirana srazkou 1113 58 665,96 K¢
Dan z pfijmu pravnickych osob 1121 538 784,31 K&
Dan z pfijmu pravnickych osob za obec 1122 230 090,00 K&
Dan z pfidané hodnoty 1211 1 325 238,98 K&
Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu 1340 104 600,00 K&
Poplatek ze psl 1341 5 300,00 K¢
Spravni poplatky 1361 450,00 K¢
Dan z hazardnich her 1381 15 455,47 K&
Zruseny odvod z loterii 1382 9,83 Ké
Dan z nemovitosti 1511 194 599,94 K¢&
Dotace ze SR 4111 38 580,00 Ké&
Dotace ze SR - samosprava, Zaci 4112 89 900,00 K¢
Neinvesti¢ni dotace ze statnich fondu 4113 - Ké
Ost.NI pf.transfer.ze statniho rozp. 4116 125 024,00 K¢
Neinvesti¢ni dotace od kraje 4122 177 000,00 K&
Ostatni pf.transfery ze statniho rozpoctu 4216 - K¢
Prevody mezi Uéty - konsolidaéni polozka 4134 - Ké
Lesni hospodarstvi - prodej dfeva 1032 2111 319 031,55 K¢
Pitna voda - vodné, sto¢né 2310 2111 129 102,00 Ké
PFijmy z pronajmu KD 3319 2132 16 930,00 K&
Pronajem bytl 3612 2132 156 588,00 K&
Pronajem plynovodu 3633 2139 - Ke
Prodej pozemk 3639 3111 797 787,00 K&
Platby od EKO-KOM - separace 3722 2324 28 576,50 K¢
prijmy z poskytovani sluzeb 6171 2111 100,00 K¢
pfijmy z prodeje zboZzi 6171 2112 3 480,00 K&
pFijmy z pronajmu ost.nemovitosti 6171 2132 2 040,00 K&
PFijmy z pronajmu pozemku 6171 2131 22 194,00 K&
Prijaté neinvestiéni dary 6171 2321 - K¢
Prijaté pojistné nahrady 6171 2322 - K&
Uroky z BU 6310 2141 1269,72 K&
Prijmy celkem 5030 072,53 K¢
Konsolidace pfijm{ - K¢
Prijmy po konsolidaci 5030 072,53 K¢&
Vydaje

Par. Pol. Rozdil
Péstebni ¢innost - material 1031 5139 - Ke
Péstebni ¢innost - pojisténi 1031 5163 - K¢
Péstebni ¢innost - sluzby 1031 5169 - Ké
Tézebni ¢innost - sluzby 1032 5169 - K¢
Mistni komunikace - opravy a udrzovani 2219 5171 - Ké
Dopravni obsluznost - material 2221 5139 - K&
Vodni hosp.-osobni vydaje 2310 5021 - Ké
Vodni hosp. - material 2310 5139 - K¢



Vodni hosp. - el. energie

Vodni hosp. - PHM

Vodni hosp. - rozbory

Vodni hosp. - sluzby

Vodni hosp. - opravy a udrzovani
Vodni hosp. - dané a poplatky
Kanalizace - informace

Kanalizace - sluzby

Kanalizace - opravy

ZS - dotace ZS Pogatky

ZS - specidlni se zdr.postizenim-transfery
Predskolni zafizeni-opravy a udrzovani
Predskolni zafizeni-dotace obce
Neinvesti¢ni transfery zfizenym PO
Ostatni osobni vydaje

KD - nakup drobného hm.dlouhodob.majetku
KD - material

KD - plyn

KD - elektricka energie

KD - sluzby

KD - opravy a udrzovani

Byty - material

Byty - plyn

Byty - elektricka energie

Byty - informace

Byty - sluzby

Byty - opravy a udrzovani

Verejné osvétleni - elektrické energie
Verfejné osvétleni - opravy a udrzovani
InZenyrské sité - opravy a udrzovani
Komunalni sluzby -pozemky

Odpady - svoz

Vzhled obce, zeleri - OOV

Vzhled obce, zeleri - material

Vzhled obce, zeler - PHM

Vzhled obce, zelen - sluzby

Vzhled obce,zelen-opravy a udrzovani
SDH - drobny dlouhodoby hmotny majetek
SDH - material

SDH - plyn

SDH - elektricka energie

SDH - PHM

SDH-nakup sluzeb

SDH - opravy a udrzovani

SDH - Stroje a zafizeni

Zastupitelstvo obce - odmény

Volby do zastupitelstev USC-mzdy
Volby do zastupitelstev USC-material
Volby do zastupitelstev USC-pohonné hmoty
Volby do zastupitelstev USC-servis PC
Volby do zastupitelstev USC-postovné strav.
Volby do zastupitelstev USC-stravenky
Volba prezidenta CR-mzdy

Volba prezidenta CR-material

Volba prezidenta CR-pohonné hmoty
Volba prezidenta CR-postovné

2310
2310
2310
2310
2310
2310
2321
2321
2321
3113
3114
3111
3111
3111
3319
3319
3319
3319
3319
3319
3319
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3631
3631
3633
3639
3722
3745
3745
3745
3745
3745
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
6112
6115
6115
6115
6115
6115
6115
6118
6118
6118
6118

5154
5156
5166
5169
5171
5362
5166
5169
5171
5321
5321
5171
5331
5336
5021
5137
5139
5153
5154
5169
5171
5139
5153
5154
5166
5169
5171
5154
5171
5171
6130
5169
5021
5139
5156
5169
5171
5137
5139
51583
5154
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38 493,89 K&
- K¢

24 296,00 K&
- Ké

54 902,00 K&
30 000,00 K¢
- K&

- Ké

- Ké

- K¢

- Ke

- K¢

360 000,00 K&
102 974,40 K&
147 936,00 K&
26 738,00 K&
208 045,00 K¢
21 708,78 K&
69 881,30 K&
- Ké

1221 551,00 K&
- Ké

83 639,44 K&
8 926,07 K&

- Ke

- K¢

- K¢

58 244,41 K¢
11 097,00 K&
- Ké

- K&

200 597,00 K¢
92 134,00 K&
2714,00 K&

6 111,00 K&
37 631,00 K¢
16 571,00 K&
- K&

17 546,00 K&
- Ke

- Ke

5 856,00 K&

- K¢

- K¢

48 002,00 K&
350 817,00 K&
14 209,00 K&
2 866,00 K&
645,00 K&

2 704,00 K&
90,00 K¢
936,00 K¢

11 098,00 K&
1221,00 K&
644,00 K¢
241,00 K&



Volba prezidenta CR-stravenky 6118 5175 1 560,00 K&
Mistni sprava-plat ucetni 6171 5011 158 455,00 K&
Mistni sprava - OOV 6171 5021 64 420,00 K¢&
Mistni sprava - soc.pojisténi 6171 5031 39 615,00 K&
Mistni sprava - zdravotni pojisténi 6171 5032 47 400,00 K¢&
Mistni sprava - odborna literatura 6171 5136 - K¢
Mistni sprava - drobny dlouhodoby hmotny majetel 6171 5137 50 051,00 K&
Nakup zbozi 6171 5138 2 251,00 K¢
Mistni sprava - material 6171 5139 86 336,10 K&
Mistni sprava-plyn 6171 5153 27 469,27 K¢
Mistni sprava - elektricka energie 6171 5154 13 554,33 K¢
Mistni sprava - postovné 6171 5161 5 164,00 K&
Mistni sprava - telefony 6171 5162 1 387,00 K&
Mistni sprava - sluzby penéznich Ustav( 6171 5163 49 707,50 K&
Mistni sprava - sluzby 6171 5169 168 813,52 K&
Mistni sprava - opravy a udrzovani 6171 5171 62 855,00 K&
Mistni sprava - cestovné 6171 5173 18 000,00 K¢
Mistni sprava - pohosténi 6171 5175 27 428,00 K¢
Mistni sprava-dary 6171 5194 - K¢
Mistni sprava-dotace cirkvim 6171 5223 - K&
Mistni sprava - pfispévky SMO 6171 5229 84 471,80 K&
Mistni sprava - neinvesti¢ni transfery nezisk.org 6171 5240 1 000,00 K&
Mistni sprava-neinvestiéni transfery SR 6171 5311 - K¢
Mistni sprava-neinv.transfery obcim 6171 5321 1 000,00 K&
Mistni sprava - pfispévek mikroregionu TresStstko 6171 5329 5 285,00 K&
Budovy,haly a stavby 6171 6121 - K¢
Mistni sprava - platby dani a poplatk( 6171 6122 - K¢
Pozemky 6171 6130 - Ké
Sluzby penéznich Ustavd 6310 5163 127,20 K&
Prevody mezi Ucty - konsolidacni polozka 6330 5345 - Keé
Dari z pfijmU pravnickych osob za obec 6399 5365 230 090,00 K&
vratky-minula obdobi 6402 5364 800,00 K&
Vydaje celkem 4 428 307,01 K¢
Konsolidace vydajl - Ké
Vydaje celkem po konsolidaci 4 428 307,01 Ké
Financovani
Financovani - ziistatek na BU - K&
Financovani celkem - Ké
Zustatek penéZnich prostredki k 31. 12. 2018 3 037 943,95 K¢
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Sestavila Uéetni obce, spravce rozpoétu: Cekalova %/ % @ B g ﬁ 5&’/
V Kalisti dne : 1.4.2019 | Kaliste
Vyvéseno: 1.4.2019 Sejmuto: 18.4.2019

Schvaleno v ZO dne :



UCETNi ZAVERKA OBCE KALISTE

Aktiva

Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Zasoby

Pohledavky

Finan¢ni majetek

Prostfedky rozpoc¢tového
hospodareni-stavy na uctech

Stav majetku k 31. 12. 2018
obec Kalisté, IC: 00286061

397 900,30 K&
19 864 793,36 K&
- K&

69 330,00 K¢

- K¢

3037 943,95 K&

|Aktiva celkem

23 369 967,61 K&

Pasiva

Jméni Gcetni jednotky
Vysledek hospodareni
Kratkodobé zavazky
Pljcky

10 964 587,25 K&
360 241,58 K¢
93 892,00 K&

- K&

IT’asiva celkem

11 418 720,83 K& |

Hospodareni prispévkové organizace zrizené obci

Materska Skola Kalisté, prispévkova organizace

Hlavni €innost naklady
vynosy
Z toho:

Neinvesti¢ni pfispévek od obce

Od ministerstva Skolstvi
Fondy

Rezervni fond:
Zfizovatel:

Vysledek hospodareni:

2 290 324,37 K¢ doplnkova éinnost naklady:

2 304 403,20 K&

360 000,00 K&
1 583 580,00 K&

91 350,03 K¢
- Ké
14 083,83 K&

| celkovy vysledek hospodareni

17 523,83 K¢ |

vynosy:

3 440,00 K&

Vysledkem hospodareni MS Kalisté byl zisk, ktery byl viozen do rezervniho fondu.

Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni obce za rok 2018

Prezkoumani hospodareni bylo provedeno dne 29.3.2019, v zavéru zpravy bylo konstatovano,

ze nebyly zjistény chyby a nedostatky.

Sestavila Géetni obce, spravce rozpoétu: Cekalova

V Kalisti dne 1.4.2019
Vyvéseno: 1.4.2019
Schvaleno v ZO dne:

Sejmuto:
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48 126,00 K&
51 566,00 K&
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